
 

 

Adres gegevens locatie:  
Spinozaweg 400 
3076ET 
Tel. 010-492516 
 
Ziekmelden 
Per email voor 09.00 uur - verzuimmeldingigh-retail@albeda.nl 
Verzuim zaken / bijzonderheden verder te bespreken met Mevr. S.Ramgolam  Tel. 06-11721637 en SLB 
docent / mentor. 
 

 
Namen en E-mail adressen Internationale Handel & Groothandel & Logistiek : 
 

 
Algemeen  

Onderwijsleider Dhr. Y. Hoekstra y.hoekstra@albeda.nl 

Examenleider Dhr. R. Makkink r.makkink@albeda.nl 

BPV coördinator Mevr. G. Wardenier G.wardenier@albeda.nl 

Onderwijsassistenten / 
verzuimmedewerker  

Mevr. S. Ramgolam   s.ramgolam@albeda.nl 

 
Studieloopbaanbegeleiders / Mentoren 

Klas 1IHA Mevr. G. Wardenier 
Mevr. I. Bekker  

G.wardenier@albeda.nl 
I.Bekker@albeda.nl 

Klas 1IHB Dhr. T.Willaert 
Dhr. T.Dagli 

T.Willaert@albeda.nl 
t.dagli@albeda.nl 

Klas 1IHC Dhr. M.Sumer 
Dhr. D. Reinita 

M.Sumer@albeda.nl 
D.Reinita@albeda.nl 

Klas 1IHD Dhr. K.E. de Boer 
Dhr. E. Kraak 

K.E.deBoer@albeda.nl 
E.Kraak@albeda.nl 

Klas CM3A Dhr. M. Sumer M.Sumer@albeda.nl 

Klas AMIH / VM2A  Dhr. G. Haspers G.Haspers@albeda.nl 

Klas AMIH 3A Dhr. R. Makkink r.makkink@albeda.nl 

Klas VM3A Dhr. van Tienen J.vantienen@albeda.nl 
Klas JAM 2A Dhr. J. van Halderen J.vanHalderen@albeda.nl 

Klas JAM 2B Dhr. S. Hermes  s.hermes@Albeda.nl 
Klas JAM  3A Dhr. J. van Halderen J.vanHalderen@albeda.nl 

 
Vakdocenten 

Burgerschap Dhr. K.E. de Boer k.e.deboer@albeda.nl 

Dhr. J. van Tienen J.vantienen@albeda.nl  
Mevr. N.Beverwijk N.Beverwijk@albeda.nl 

Economische vakken & projecten Dhr. J. van Halderen  J.vanHalderen@albeda.nl 

Dhr. D.Reinita d.reinita@albeda.nl 
Dhr. R. Makkink r.makkink@albeda.nl 

Dhr. T. Willaert t.willaert@albeda.nl 

Dhr. M.Sumer M.Sumer@albeda.nl 

Dhr. J van Tienen J.vanTienen@albeda.nl 

Dhr. T.Dagli T.Dagli@albeda.nl 
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Dhr. S. Hermes  S.Hermes@albeda.nl 

Dhr. W.de Koning w.deKoning@albeda.nl 

Nederlands Dhr. G. Haspers G.Haspers@albeda.nl 

Engels Dhr. E.Kraak e.kraak@albeda.nl 
Dhr. Y.Hoekstra Y.Hoekstra@albeda.nl 

Spaans 
 

Mevr. C. Diaz C.Diaz@albeda.nl 

Mevr. P. Figueiras-Gonzales Pepita.Fig@albeda.nl 

Duits Mevr. I. Bekker I.Bekker@albeda.nl 

Keuzedeel Online Marketing Dhr. D. Reinita D.Reinita@albeda.nl 
Keuzedeel Import- & 
Exportdocumenten  

Dhr. J. van Tienen J.vantienen@albeda.nl  

Keuzedeel Ondernemend gedrag Dhr. D.Reinita d.reinita@albeda.nl 
Keuzedeel Duurzaamheid Dhr. Y. Luijckx  y.luijckx@albeda.nl 
Keuzedeel HBO Dhr. K.E. de Boer k.e.deboer@albeda.nl 
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